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Znak: RGKiI.271.10.2023                                                                            Data: 2023.09.28
 Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, Projektem Wykonawczym przyłączy oraz projektowanymi postanowieniami umowy, przedmiot umowy obejmuje budowę przyłączy PE40 o łącznej długości 190 mb, jednak Projekt Techniczny sieci zawiera jeszcze dwa przyłącza do działki 41-3/3 (W22-WB3) oraz do działki 41-3/2 (W23-WB4) z rur PE40 o łącznej długości 90,9 mb. Proszę o informację, czy przyłącza do działek 41-3/3 oraz 41-3/2 również wchodzą w zakres zadania.

Odpowiedź:  Nie należy wykonywać przyłączy przedstawionych w projekcie technicznym i zagospodarowania terenu budowy sieci wodociągowej do działek 3/3 i 3/2, nie są one objęte zakresem dokumentacji budowy sieci. Należy wykonać tylko przyłącza wskazane w projekcie wykonawczym przyłączy.

Pytanie 2. Dokumentacja projektowa oraz przedmiary robót przewidują pełną wymianę gruntu na trasie projektowanego wodociągu. Z racji, że projektowana sieć przebiega poza krawędzią drogi, proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie jedynie podsypki i obsypki piaskowej oraz zasypanie pozostałej części wykopu gruntem rodzimym, co znacząco wpłynie na obniżenie łącznej kwoty inwestycji.

Odpowiedź:  Zgodnie z decyzją na lokalizację w pasie drogowym załączoną do dokumentacji projektowej punkt 3 „Po wybudowaniu wodociągu należy odbudować naruszony pas drogowy. Do odbudowy stosować nowe materiały (nie z odzysku). W związku z czym nie ma możliwości wykonania odbudowy bez wymiany gruntu.
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